
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/575/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń zaopatrzenia w energię 

cieplną stanowiących własność Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy ciepła określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy określone w załączniku, o którym mowa w § 1 obowiązują od 1 stycznia 2024 r.  do 31 grudnia 

2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10846



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/575/2023  

Rady Miejskiej w Kłodawie  

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10846


		2023-11-30T13:01:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




